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Elvia - Koksa transformatorstasjon
Status
Klagefristen på vedtak detaljplan har utgått fredag 24.05.2024. Det virker som om ingen klager har
kommet inn (ikke bekreftet av NVE pga. pågående streik).
Anleggsarbeidet vil med dette startes opp mandag 03.06.2024.
 
Hovedarbeider bygg - påbegynnes
Entreprenør Consto Anlegg Øst vil rigge seg til. Omlegging av vannrør som kommer i konflikt med
selve byggegropen vil legges om. Adkomst til «plata» (bilvask, padel-tennis, mm.) legges om.
Vegetasjon fjernes og anleggsområde avgrenses og gjerdes inn. Byggegrop påbegynnes med å
blottlegge fjell og fjerne toppmasse.



Forberedende arbeider i 11kV-nett (under områdekonsesjon). Status 30.05.2024

I hvilket tidsrom gjennomføres disse arbeidene?

Hovedarbeider bygg: 03.06.2024 –11.06.2026 (forsinkelser kan forekomme).
Forberedende arbeider: 29.01.2024  - 05.03.2024 (forsinkelser kan forekomme).

Det ble en tilpasning av fremdriften generelt pga. vinterstid og at hovedarbeidet ble forsinket ifm
saksbehandling av detaljplan. I tillegg ble det oppdaget flere gamle murer av bygningene som
tidligere stod på området hvor den nye kabeltraseen skal gå. Mye fjell har forsinket fremdriften de
siste ukene, i tillegg til mye nedbør som har gitt utfordringer med mye vann i grøftene.

Helgearbeid
Det varsles om helgarbeid førstkommende helg (31.05.24 - 02.06.24) i område der ny nettstasjon
etableres. Adkomst til «plata» skal krysses med ny kabeltraseen og kobles inn i ny nettstasjon.

Hva betyr dette for naboer og interessenter?

Hovedarbeider bygg
Det forventes foreløpig ingen eller svært lite støyende arbeid, samt at støvdannelse bør holde seg
moderat. Ved kapping av vegetasjon og blottlegging av fjell innenfor tiltaksområde, vil det visuelle



inntrykket være sterkt forandret
 
Forberedende arbeider
Se på kart over hva som er ferdig og hva som gjenstår.
Synlige arbeider i kabelgrøft sikret for 3.dje part. Trafikk i Snarøyveien (vei rett inntil kollen) kan bli
innskrenket. Omkjøring via Rolfsbuktveien. Kjøretøy inntil bilverksted, dekkhotel og vaskehall blir
ivaretatt, men perioder med stengning er det å regne med (grave grøft, legge kjøreplate, mm.).
Støy utover kjørelyd fra bilene og graving kabelgrøft forventes ikke.

Detaljplan for nettanlegg
Generell info om detaljplan finner du her: https://veiledere.nve.no/detaljplan-for-nettanlegg/
Detaljplan Koksa ligger her: Elvia eller NVE

Status
Vedtak på detaljplan fattet av NVE 29.04.2024 - Klagefrist utgått 24.05.2024 – Ingen klager
innkommet (NVE har ikke bekreftet dette pga. streikesituasjon)

 
Hovedpunkter fra forhåndsuttalelser

Logistikk – Massetransport på Rolfsbuktveien – Bruk av kun port 1.
Prosjektet kan bekrefte at massetransport vil foregår internt på riggarealet sånn som ønsket av
naboer i siste informasjonsmøte og uttalelsene ift. detaljplan (bruk av port 1 – Felles inn-/utkjøring).
Her er det å gjøre oppmerksom på at denne anpasningen gjelder kun for «Massetransport», altså
hoveddelen av generell transport for prosjektet. Annen transport kan fortsatt foregå på
Rolfsbuktveien via alle porter (port 1, 2 og 3).

Beplantningsplan
Oppdatert beplantningsplan inkl. et notat ble oversendt NVE til saksbehandling av detaljplan.
Vurderingene kan leses i dokument «Vedtak 29.04.2024». Dokumentene finnes her: NVE
Vilkår fra vedtak NVE om forbedret design angående erosjon i den fremtidige kollen etterkommer
Elvia når parken i sin helhet planlegges i mer detalj (reguleringsplanarbeid).

Dokumentasjon «Kanalen»
«Kanalen» blir separat dokumentert ila april 2024 i håp på smeltet snø/is. – Det planlegges en
befaring rett i begynnelsen av anleggsarbeidene sammen med entreprenør og konsulent. Sakkyndig
person(er) fra sameiene blir også invitert til befaringen om noen få ukers tid.
lent.
 
Spørsmål om arbeid på byggeplassen:
Sverre Sande*
Byggeleder Bygg (hovedarbeidene)
Mobil: (+47) 907 40 164
E-post: sverre.sande@byggestyring.no
 
Thomas Martinsen Hedegaard*
Byggeleder Elkraft
Mobil: (+47) 414 69 511
E-post: thomas.hedegaard@elvia.no
 
Stefan Kunz**
Prosjektleder
Mobil: (+47) 976 55 302
E-post: stefan.kunz@elvia.no
 
*   Byggeledere kontaktes når det oppstår situasjoner som er relatert direkte til byggeplassens
arbeider og må informeres om/løses fort.
** Prosjektleder kontaktes når det er generelle henvendelser relatert til byggeplassens arbeider og
andre forhold.
 
 
 

Med vennlig hilsen

Elvia AS

Elvia AS  Vangsvein 73 4017 Hamar
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